
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа №1 

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской 
городского округа Чапаевск Самарской области

10.01.2025
ПРИКАЗ

№5/2-ОД

Об изменениях в учебный график

В соответствии с решением Педагогического совета от 28.12.2024 протокол №3 
и решением Управляющего совета школы протокол №4 от 09.01.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в школе 6-дневную учебную неделю с 13.01.2025 (понедельник- 
суббота) в 9-х классах с целью использования шестого дня (суббот) для 
проведения консультаций к ГИА-2025.

2. Классным руководителям 9а и 96 классов довести до сведения 
обучающихся и их родителей данный приказ.
Отв. Воронцова Л.И., Колодяжная Г.А.

3. Информацию разместить на сайте школы.
Отв. Кавинская Н.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Южакова Е.А.

В о р о н ц о ва  Л.И .
Кавинская Н.А.


		2025-01-20T13:11:53+0400
	‎69 a8 69 99 c6 36 b8 03 6b 0f dc 0a 97 68 79 04 70 d4 cb 52
	Южакова Екатерина Анатольевна
	мною рассмотрен этот документ




